
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 

1 
 

 
 

Determinazione n. 07 del 16.02.2022 
 
 

OGGETTO: Nomina dell’economo di ASSS Vergiate 
 
 

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate 
 
Richiamato l’art. 21 del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a lui attribuite; 

Considerato il vigente Regolamento “Disciplina della cassa economale” approvato dal  Consiglio di                                                                         
Amministrazione  con deliberazione n. 06 del 25.03.2021;   

Dato atto ai sensi dell’art. 4 del Regolamento il servizio di Cassa Economale è inserito all’interno 
dell’unità organizzativa Amministrazione e l’economo, ovvero colui che svolge le mansioni di 
cassiere, è nominato con determinazione del Direttore Generale, sentito il Consiglio di 
Amministrazione,  e l’incarico  ha durata triennale; 

Vista l’adunanza del Consiglio di amministrazione del 15.02.2022, nella quale il Direttore si è 
confrontato con l’organo amministrativo per l’individuazione della figura in oggetto; 

Ritenuto di identificare all’interno dell’unità organizzativa Amministrazione nella sig.a Laura Faso  
la figura adatta  a rivestire il ruolo di Economo di ASSS Vergiate; 

Dato atto che l’incarico assegnato alla sig. Laura Faso si intende triennale e che l’Azienda si 
riserva espressamente di disporre la revoca in ogni tempo dello stesso; 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa:  
 
 Di conferire ai sensi dell’art. 4 del Regolamento “Disciplina della cassa economale” alla sig. 

Laura Faso, dipendente di ASSS Vergiate in forza  presso l’unità organizzativa 
Amministrazione, il ruolo di Economo dell’Azienda; 

 Di Dato atto che l’incarico assegnato alla sig. Laura Faso si intende di durata triennale e che 
l’Azienda si riserva espressamente di disporre la revoca in ogni tempo dello stesso; 

 
 
 

 
                                                                                            Il Direttore Generale 
                                                                                                   Dottor Paolo Stellini 


	OGGETTO: Nomina dell’economo di ASSS Vergiate

	Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate




